
ZARZĄDZENIE Nr 110/2009 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 7 sierpnia 2009r. 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektor owi Zakładu Bud Ŝetowego 

Szkół i Przedszkoli w Szczecinku. 
 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 2 załącznika do uchwały Nr IV/12/06 Rady 
Miejskiej w Szczecinku z dnia 12 grudnia 2006r. w sprawie Miejskiego Zakładu Doskonalenia Nauczycieli, 
Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczecinku oraz jego Statutu, art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964r. - Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1. W § 1 zarządzenia Nr 106/07 Burmistrza Miasta Szczecinka z dnia 23 maja 2007r. w sprawie 

udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zakładu BudŜetowego Szkół i Przedszkoli w Szczecinku, 
zmienionego zarządzeniem Nr 64/08 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 14 maja 2008r., po pkt 15 
kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 
„16) Reprezentowania w postępowaniach egzekucyjnych Miasta jako wierzyciela obowiązku nauki.”. 
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
         BURMISTRZ MIASTA 
 
         Jerzy Hardie - Douglas 


